ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов от 21.12.2018 г. № 5-43-2 «О бюджете муниципального образования г. Шиханы Саратовской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
Рассмотрев представленные администрацией ЗАТО Шиханы предложения о внесении изменений и дополнений в бюджет муниципального образования г.  Шиханы на 2019 год и предложения постоянной комиссии Собрания депутатов по бюджету, на основании ст. 36 Устава городского округа ЗАТО Шиханы Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов от 21.12.2018 г. № 5-43-2 «О бюджете муниципального образования г. Шиханы Саратовской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (с учетом изменений и дополнений, внесенных решением Собрания депутатов от 10.01.2019 г. № 5-45-1, от 30.01.2019 г. № 5-46-2, от 25.03.2019 г. № 5-49-1) следующие изменения и дополнения:

1.1. В части 1 пункте 1) число «172 570,8» заменить числом «173 049,6».
1.2. В части 1 пункте 2) число «181 092,2» заменить числом «181 571,0».

1.3. В части 1 пункте 4) число «15 029,9» заменить числом «15 129,3».

1.4. «Безвозмездные поступления в бюджет г. Шиханы на 2019 год и на плановый период 2020 и  2021 годов» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

1.5. «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета г. Шиханы на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
1.6. «Распределение расходов бюджета г. Шиханы по разделам  и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

1.7. «Ведомственную структуру расходов бюджета г. Шиханы на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.
1.8. Приложения № 1, 2, 3, 4 к решению Собрания депутатов от 25.03.2019 г. № 5-49-1 считать утратившими силу.

2. Решение опубликовать в газете «Шиханские новости».

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.